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14 listopada 2018

Z nauki angielskiego mogą płynąć ogromne emocje.
Podsumowanie projektu „Dwujęzyczne Świętokrzyskie”

– Mam nadzieję, że program będzie kontynuowany, że taka świetna młodzież jak wy,
będzie mogła się rozwijać i czuć z tego satysfakcję – mówił Adam Jarubas,
marszałek województwa świętokrzyskiego. W środę odwiedził I Liceum
Ogólnokształcące imienia Tadeusza Kościuszki w Busku-Zdroju, gdzie uroczyście
została podsumowana inicjatywa edukacyjna „Dwujęzyczne Świętokrzyskie”.

Inicjatorem projektu był Andrzej Łukasik. – Z wykształcenia jest polonistą, ale pokochał
język angielski – wyjaśnił marszałek Adam Jarubas. Swoją miłością zaraża też innych. – Pan
Andrzej Łukasik zaszczepił we mnie i w moich kolegach w urzędzie marszałkowskim ideę,
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żeby urozmaicić nauczanie języka, żeby wprowadzić nowe elementy w postaci językowego
show. Wielu z was, ci którzy brali udział w projekcie, mogli się przekonać, jakie emocje
mogą płynąć z nauki języka – podkreślił marszałek.

Ważną częścią „Dwujęzycznego Świętokrzyskiego” była społeczność I Liceum
Ogólnokształcącego imienia Tadeusza Kościuszki.

– Buskie liceum ma bardzo duży wkład w organizację tych naszych spotkań. Bardzo
serdecznie dziękuję całemu zespołowi na czele z panią Patrycją Kwiatkowską – podkreślił
Adam Jarubas.

Osobom, które aktywnie uczestniczyły w projekcie „Dwujęzyczne Świętokrzyskie” wręczono
symboliczne upominki. Oprócz nauczycielki języka angielskiego Patrycji Kwiatkowskiej,
wyróżnienia otrzymali też: Karolina Rębak, Natalia Wojciechowska, Aleksander Załęcki oraz
Mateusz Chlebicki.

– Mam nadzieję, że nowa władza będzie chciała kontynuować ten program, że taka świetna
młodzież jak wy, będzie mogła się rozwijać i czuć z tego satysfakcję – powiedział Adam
Jarubas.

Podczas spotkania młodzież I Liceum Ogólnokształcącego w Busku-Zdroju, młodzież
pochwaliła się innym ciekawym projektem, w którym uczestniczyła. Uczniowie wykonali
poloneza w strojach z epoki Księstwa Warszawskiego, w układzie przygotowanym przez
Dagmarę Rawską-Kwolik. Występ miał miejsce 11 listopada i był częścią akcji Festiwal
Niepodległa – piknik Krakowskie Przedmieście w Warszawie.
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